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GIUNZIONI LAMELLO CLAMEX

Dimensioni

Fresa

Per Pannelli Spessore Min

Tipo

Art.

66x27x%x9,7mm

2100.4x7x22

16 mm

p-14

F3902 250 202

« Costruito in plastica rinforzata con vetroresina e
gancio inzinco

« Versatile permette di creare giunzioni angolari da
30° a 180°, come pure giunzioni di superfici piane

+ Smontabile

+ Rapido, viene inserito senza I'ausilio di utensili e
fissato con chiave esagonale.

+ |deale per la costruzione di scaffalature, mobili,
armadi murali, vetrine, banchi di negozi, tavoli, letti,
ecc.

« Per pannelli a partire da>16 mm


https://shop.fimesrl.it/F3902250202

